
e9.d
čleru sKUplNy E.oN

EG.D, a.s.
Regionální správa Písek
Vrcovická2297
397 54 Písek
www.egd.cz

Petr Šlajs
T +42o 3 82-53-45 00
M +4 20 7 24-01, 41, 04
petr.slajs@egd.cz

3, dubna 2023

231 
Předseda dozorčí rady:
Dr. Thomas Kónig

EG.D, a,s..Vrcovická 2297,397 54 Písek

Obec
šumavské Hoštice
3847]- Šumavské Hoštice

Zateplování budov

obracíme se na vás se žádostí o informování občanů v souvislosti se
zateplováním budov. Při zatep[ování fasád objektů dochází často
k znepřístupnění energetického zařízení, což znemožňuje jeho nástedné
provozovánía případné opravy. Mnohdy jsou s ohledem na Časté pouŽití
hořtavých materiálů porušeny i bezpečnostní předpisy. Žádáme
všechny vlastníky objektů, kteří ptánují uvedené práce, aby nás
v předstihu min. 6 měsíců kontaktovati, nejlépe prostřednictvím mailu
s fotografií objektu a dotčenéh o zařízení na adrese iosef.kunes@egd.cz.
Pracovník EG.D, a. s. na místě stanoví potřebné úpravy energetického
zařizení (typicky výměna a předsazení pojistkové skříně, výměna
svodového kabetu ze vzdušného vedení, apod.), které zajistíme
prostřednictvím smluvního dodavatete na vlastní náktady.
Tímto postupem předejdeme poškozování nových fasád při kontrolní
činnosti a opravách energetického zařízení.

Děkujeme za spolupráci.

Petr Štajs e9.d
Vedoucí Re
EG.D, a. s.

Na vědomí:

ální sorávv písek EG.D,a.s."I " -r' Lidická 1873/36, černá pole,602 00 Brno představenstvo:

I tčo:28o8s4oo, Dlčl CZ28085400 Marian Rusko
(Předseda)
Pave[ Čada
David Šafář
Christian Leife[d

Josef Kuneš Společnost ie zapsána v
Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v
Brně, v oddílu B, vložce 8477
lČ:28085400
DlČ: CZ28085400

Komerční banka, a.s.

číslo účtu:
27-9426t2o297 lotoo


